2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2023 № 180
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о закупке товаров,
работ, услуг для нужд муниципального бюджетного
учреждения культуры «Межпоселенческая
библиотека имени Б.С. Романова
Валдайского муниципального района»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района», утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.04.2020 № 528:
1.1. Изложить подраздел 1.3 раздела 1 в редакции:
«1.3. Все нормы, определенные Положением, не подлежат изменению при разработке и утверждении заказчиком положений о закупке или внесении в них изменений.
Заказчик имеет право дополнить разработанное заказчиком положение о закупке иными дополнительными пунктами в соответствии со спецификой деятельности заказчика с обязательным письменно оформленным обоснованием необходимости внесения данных пунктов. Данное обоснование подлежит размещению в Единой информационной системе в сфере закупок (далее - ЕИС) вместе с положением о закупке заказчика.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]